
UCHWAŁA NR XVII/116/2012
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie 

powiatu sokólskiego 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytkówi opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390, 

z 2006 r. Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 31, 

poz. 206 i Nr 97, poz. 804 oraz z 2010 r. Nr 75, poz. 474 i Nr 130, poz. 871) oraz § 2 ust. 

1 uchwały Nr VIII/59/2011 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 22 sierpnia 2011 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 217, poz. 2586) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Wincentego Ferreriusza i św. 

Bartłomieja Apostoła w Szudziałowie dotacji z budżetu Powiatu Sokólskiego w kwocie 5.000 

zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizowane w roku 2012 prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu bocznym z obrazem Matki Bożej 

Ostrobramskiej w Kościele Parafialnym pw. św. Wincentego Ferreriusza i św. Bartłomieja 

Apostoła w Szudziałowie oraz ołtarzu bocznym św. Bartłomieja w Kościele Parafialnym pw. 

św. Wincentego Ferreriusza i św. Bartłomieja Apostoła w Szudziałowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec



Z
ał
�
cz

n
ik

 d
o
 U

ch
w

ał
y
 N

r 
X

V
II

/1
1
6
/2

0
1
2
  

R
ad

y
 P

o
w

ia
tu

 S
o
k
ó
ls

k
ie

g
o
  

z 
d
n
ia

 2
4
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
1
2
 r

. 
 

W
n

io
sk

o
d

a
w

ca
 

Z
a
b

y
te

k
 

P
ra

ce
 k

o
n

se
rw

a
to

rs
k

ie
 i

 r
es

ta
u

ra
to

rs
k

ie
 

K
w

o
ta

 d
o
ta

cj
i

P
ar

af
ia

 R
z
y
m

sk
o
k
at

o
li

ck
a 

p
w

. 
�w

. 

W
in

ce
n
te

g
o
 F

er
re

ri
u
sz

a 
i 
�w

. 

B
ar

tł
o
m

ie
ja

 A
p
o
st

o
ła

 w
 S

zu
d
zi

ał
o
w

ie
 

1
.

O
łt

ar
z 

b
o
cz

n
y
 z

 o
b
ra

ze
m

 M
at

k
i 

B
o
�
ej

 O
st

ro
b
ra

m
sk

ie
j 

w
 

K
o
�c

ie
le

 P
ar

af
ia

ln
y
m

 p
w

. 
�w

. 

W
in

ce
n
te

g
o
 F

er
re

ri
u
sz

a 
i 
�w

. 

B
ar

tł
o
m

ie
ja

 A
p
o
st

o
ła

 w
 

S
zu

d
zi

ał
o
w

ie
, 

2
.

O
łt

ar
z 

b
o
cz

n
y
 �

w
. 
B

ar
tł

o
m

ie
ja

 w
 

K
o
�c

ie
le

 P
ar

af
ia

ln
y
m

 p
w

. 
�w

. 

W
in

ce
n
te

g
o
 F

er
re

ri
u
sz

a 

i 
�w

. 
B

ar
tł

o
m

ie
ja

 A
p
o
st

o
ła

 

w
 S

zu
d
zi

ał
o
w

ie
. 

1
.

in
w

en
ta

ry
z
ac

ja
 f

o
to

g
ra

fi
cz

n
a,

 

2
.

d
em

o
n
ta
�
 r

u
ch

o
m

y
ch

 c
z�
�c

i 
o
łt

ar
za

 

i 
p
rz

ew
ie

zi
en

ie
 d

o
 p

ra
co

w
n
i,

 

3
.

w
y
su

n
i�

ci
e 

o
łt

ar
za

 z
 w

n
�
k
i 

n
aw

o
w

ej
, 

4
.

p
o
b
ra

n
ie

 p
ró

b
ek

 i
 w

y
k
o
n

an
ie

 b
ad

a�

w
 c

el
u
 d

o
k
ła

d
n
eg

o
 u

st
al

en
ia

 s
tr

at
y
g
ra

fi
i 

w
ar

st
w

 m
al

ar
sk

ic
h
 

i 
b
u
d
o
w

y
 t

ec
h
n
o
lo

g
ic

zn
ej

 o
b
ie

k
tu

, 

5
.

 d
ez

y
n
se

k
cj

a 
d
re

w
n
a 

p
re

p
ar

at
em

 

X
IR

E
IN

/B
re

sc
ia

n
i,

 

6
.

im
p
re

g
n

ac
ja

 d
re

w
n

a 
1
5
%

 -
 2

5
%

 

ro
zt

w
o
re

m
 P

ar
al

o
id

u
 B

-7
2
  

w
 t

o
lu

en
ie

, 

7
.

p
rz

ep
ro

w
ad

ze
n
ie

 p
ró

b
 u

su
w

an
ia

 

p
rz

em
al

o
w

a�
 m

et
o
d
�
 c

h
em

ic
zn
�

i 
m

ec
h
an

ic
zn
�
, 

8
.

u
su

n
i�

ci
e 

za
b
ru

d
ze
�
 i

 p
rz

em
al

o
w

a�

z 
p
o
li

ch
ro

m
ii

 i
 z

ło
ce
�

5
.0

0
0
 z

ł.
 


